dibalas dengan amal kebaikan serta balasan yang sebaik-baiknya. Semoga Allah SWT.,

senantiasa meridhai dan memberkahi segala ikhtiar dan harapan kita, Aamiin.

Nasrun minallah wa fathun qorib.

²ŀǎǎŀƭŀƳǳΩŀƭŀƛƪǳƳ Warahmatullahi Wabarakatuh.

Pekanbaru, 21 Rabiul Akhir 1446 H
24 Oktober 2024 M

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH RIAU

Dr. H. Saidul Amin, MA.

Rektor